
 

 

ZÁPIS Z PRŮBĚHU 2. CANISTERAPEUTICKÝCH ZKOUŠEK V ROCE 

2020 (díky době Covid-19) 

 

Tentokrát nám hodně zamávalo počasí s průběhem celého dne. Od ranní půl páté 

začalo hustě pršet a déšť pokračoval až do odpoledních hodin.  

Ale i přes nepřízeň počasí dopadly canisterapeutické zkoušky dobře, probíhaly  

v neobvyklém prostředí ve vnitřních prostorách sídla spolku (adresa TB 

předsedy spolku), kde se jedinci setkali s neobvyklými "účastníky" CT zkoušek 

- kočka u vchodu, ozývající se domácí psi, papoušek a zakončeno v kuchyni, 

kde voněl vařený oběd. I přes veškerá úskalí všichni uspěli bez sebemenších 

problémů. 

Účast byla tentokrát hodně pestrá -  

1x Krátkosrstá kolie, 1x Jezevčík hladkosrstý trpasličí, 2x Golden Retriever, 1x 

Francouzský buldoček, 2x kříženec, 1x Welsh Corgi Cardigan, 2x Staffodšírský 

bullterier, 1x Irský terier, 1x Jack Russel terier, 1x Parson Russel terier. 

Pejsci byli úžasní a jejich páníčci skvělí, proto vše dopadlo na výbornou. 

Nálada byla po celý průběh přátelská, a to jak mezi vůdci, tak i jejich svěřenci. 

Vše se podařilo i díky asistenci paní Renaty Hasilové, která nejenom díky svým 

dlouholetým zkušenostem přispěla k neopakovatelné atmosféře, ale také 

ochotou pomoci při jednotlivých disciplínách, ale i focením průběhu CT 

zkoušek - 

 

https://www.zonerama.com/renatahasilova9/Album/6392387 

   

Zápis provedl - Doktor Milan 
 

 

 


